Table 7. Responsories for Holy Saturday

Aestim – Aestimatus sum cum
 Agnus – Agnus Dei Christus
 Ecce – Ecce quomodo moritur
 Hierus – Hierusalem luge et
 O vos – O vos omnes qui
 Plange – Plange quasi virgo
 Recessit – Recessit pastor noster
 Sepulto – Sepulto Domino
 Sicut – Sicut ovis ad occisionem

	1	2	3	4	5	6	7	8	9
LO all sources except Płock-36, Spišská-2	Sepulto	Hierus	Plange	Recessit	O vos	Ecce	Aestim	Agnus	Sicut

Table 8.1. Antiphons for the Annunciation

Dabit – Dabit illi Deus
 Dix... ecce – Dixit autem Maria... ecce ancilla
 Dix... quio – Dixit autem Maria... quomodo
 Ecce conc – Ecce concipies et paries
 Ideo – Ideoque et quod nascetur
 Ingr – Ingressus angelus ad Mariam
 Maria turb – Maria turbatur/turbata est in sermone
 Miss – Missus est angelus Gabriel
 Resp – Respondens autem angelus

	1	2	3	4	5	6	7	8	9
LO all sources except Płock-35, Płock-36, Esztergom-7, Spišská-2	Miss	Ingr	Maria turb	Resp	Ecce conc	Dabit	Dix... quo	Ideo	Dix... ecce

Table 9.1. Antiphons for Mary Magdalene

Adiuu – Adiuuabit eam Deus qui refugium
 Capillos – Capillos ad compositionem
 Conversus – Conversus (est) Dominus ad Simonem
 Cum disc – Cum discubisset
 Dei m – Dei magnificentia Mariæ pænitentia
 Et conv – Et conversus Dominus
 Et resp – Et respondens statim dixit
 Hec a – Hæc a delicto maximo
 Huius – Huius labiis gratiam
 Iam – Iam nova cantat cantica
 Irrigabat – Irrigabat igitur dominicos Iesus pedes
 Ista – Ista propter iudicia exultat
 Iudicans – Iudicans in æquitate dicit
 Lampas – Lampas tua fideliter succensa
 M ergo unx – Maria ergo unxit pedes
 M pio – Maria pio coniuncta
 Mittens – Mittens hæm mulier in corpus
 Non est – Non est Martha inquit
 Plus – Pius ergo pænitens mulier
 Quoniam – Quoniam multum dilexeras
 Quot – Quot(quot)/Quod ergo in se habuit
 Rogabat – Rogabat Iesum quidam pharisæus
 Satag – Satagebat circa frequens ministerium
 Simon aut – Simon autem intra se
 Secus – Secus pedes ipius adstans
 Stans – Stans retro Maria
 Sua – Sua benedictione propria devotione
 Talia – Talia speret fidelis memor
 Videns – Videns autem pharisæus

	1	2	3	4	5	6	7	8	9
LO Gniezno-1502 pr. Wrocław-442 Wrocław-503 Mainz-1487 pr.	Cum disc	Secus	Irrigabat	Simon aut	Et conv	Quoniam	Satag	Non est	Et resp
Meißen-1502 pr.	Dei m	Hec a	Sua	Huius	Adiuu	Talia	Iudicans	Ista	Iam
Magd-1514 pr.	Roga- bat	–	–	Stans	–	–	Videns	–	–
Esztergom-42	Roga- bat	Stans	Videns	Cum disc	Secus	Irrigabat	Con- uersus	Lampas	Mittens

Table 9.2. Responsories for Mary Magdalene

Accessit – Accessit ad pedes
 Accepit – Accepit Maria libram
 Aeternis – Aeternis accumulata muneribus
 Arm dom – Armilla Domini/Dominus maxillam
 Arm perf – Armilla perforata est
 Aspexit – Aspexit Maria quod fecit
 Celestis – Cælestis medicus ægram
 Conv – Conversa Maria ad pedes Iesu
 Cuius – Cuius ergo vel saxeum pectus
 Cum ven – Cum venisset Maria ubi
 Discumb – Discumbente Iesu in domo Simonis
 Dix Ies – Dixit Iesus discipulis suis
 Ecce M – Ecce Maria quæ ad medicum
 Emit – Emit Maria pretiosum unguentum
 Felix M – Felix Maria unxit pedes Iesu
 Flavit – Flavit auster et fugavit
 Fragrans – Fragrans Iesus muneribus
 Hanc – Hanc vero quam Lucas
 Hic certe – Hic certe præcipuus
 Intravit – Intravit Iesus in quoddam castellum
 Laetetur – Lætetur omne sæculum
 Martha – Martha stetit et
 M magd que – Maria Magdalena quæ fuerat
 M ut – Maria ut Iesum Iesum adesse
 O felix h – O felix huius peccatricis
 O felix s – O felix sacrorum lacrimis
 O mirum – O mirum et magnum miraculum
 O quali – O quali ardore ardet Maria
 Optimam... el – Optimam partem elegit sibi
 Pectore – Pectore sincero
 Quod – Quod sibi Maria turpiter
 Soror – Soror Marthæ Maria sedens
 Super – Super convivantes ingressa
 Surgens – Surgens Iesus mane prima
 Tulerunt – Tulerunt Dominum meum
 Ubicum – Ubicumque prædicatum fuerit
 Venit – Venit mane Maria Magdalena
 Vidit – Vidit Maria duos angelos

Table 10.1 Antiphons for the Assumption

Adiuu – Adiuuabit eam Deus
 Ante – Ante torum huius uirginis
 Bened – Benedicta tu in mulieribus
 Comedi – Comedi fauum cum melle
 Dignare – Dignare me laudare
 Ecce – Ecce tu puchra es
 Emiss – Emissione tuæ paradisus
 Exaltata – Exaltata es sancta Dei
 Favus – Favus distillans
 Fons – Fons hortorum puteus
 Gaude M – Gaude Maria
 Hec est – Hæc est quæ nesciuit
 Paradisi – Paradisi portæ per te
 Post – Post partun uirgo
 Sicut let – Sicut lætantium omnium
 Sicut lil – Sicut lilium inter spinas
 Sicut myr – Sicut myrrha electa
 Specie – Specie tua et pulchritudine
 Speciosa – Speciosa facta es
 Super – Super salutem et omnem
 Talis – Talis est dilectus meus
 Veni in h – Veni in hortum hortum
 Veniat di – Veniat dilectus meus

	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Mainz-1487 pr.	Ecce	Sicut lil	Favus	Emiss	Fons	Veniat di	Veni in h	Comedi	Talis
Esztergom-42	Exal- tata	Bened	Para- disi	Specie	Adiuu	Sicut let	Gaude M	Dignare	Post
Prague-1502 pr.	Exal- tata	Para- disi	Bened	Sicut myr	Ante	Hec est	Gaude M	Dignare	Post
Olomouc-1499 pr.	Exal- tata	Para- disi	Bened	Specie	Adiuu	Sicut let	Gaude M	Dignare	Post
Gniezno-1502 pr.	Exal- tata	Para- disi	Bened	Specie	Adiuu	Sicut let	Gaude M	Dignare	Speciosa
Płock-36 Meißen-1502 pr.	Exal- tata	Para- disi	Bened	Specie	Adiuu	Sicut let	Gaude M	Dignare	Super
Magd-1514 pr.	Exal- tata	Para- disi	Sicut myr	Bened	Spe- ciosa	Ante	Gaude M	Dignare	Super

Table 12. Antiphons for the office of the Dedication of a church

Addux – Adduxisti sanctos tuos
 Ben... – edif – Benedic Domine... quam ædificavi
 Ben... – omn – Benedic Domine... et omnes
 Bened – Benedictus es Domine in templo
 Domus – Domus mea domus orationis
 In ded – In dedicatione templi
 Fundata – Fundata est domus Domini
 Hec est – Hæc est domus Domini et
 Lapides – Lapides pretiosi omnes muri
 Mane – Mane surgens Iacob
 O quam – O quam metuendus est locus
 Sanct – Sanctificavit Moyses tabernaculum
 Terrib – Terribilis est locus iste
 Tu dom – Tu Domine universorum
 Vidi – Vidi civitatem sanctam
 Visita – Visita quæsumus Domine

	1	2	3	4	5	6	7	8	9
LO	–	–	–	–	–	–	–	–	–
Mainz-1487 pr.	In ded	Fundata	Ben... edif	Addux	Bened	Mane	O quam	Vidi	Terrib
Spišská-2	In ded	Fundata	Ben... edif	Addux	Domus	Visita	Mane	Sanct	Terrib
Olomouc-1499 pr.	In ded	Fundata	Ben... edif	Addux	Sanct	Mane	Bened	O quam	Ben... omn
Esztergom-42	In ded	Fundata	Ben... edif	Addux	Tu dom	Bened	Mane	Terrib	O quam
Gniezno-1502 pr.	In ded	Fundata	Ben... edif	Domus	O quam	Mane	Lapides	Addux	Terrib / Bened
Kielce-1	In ded	Fundata	Ben... edif	Mane	O quam	Bened	Addux	Hec est	Terrib
Płock-35	In ded	Fundata	Ben... edif	Mane	<i>lac.</i>	<i>lac.</i>	<i>lac.</i>	<i>lac.</i>	<i>lac.</i>
Kraków-53 Kraków-1538 pr.	In ded	Fundata	Ben... edif	Mane	O quam	Bened	Addux	Sanct	Ben... omn
Prague-1502 pr.	In ded	Fundata	Ben... edif	Mane	Sanct	Bened	Addux	O quam	Ben... omn